	[bookmark: _Toc72826932]FORMULARI I OFERTËS 

	Data:
Për: [Universitetin Ismail Qemali Vlorë]
Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [                                                        ]



Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: ------------- [                                                     ];
Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: ------------- [                                                    ];



	Nr.
	Emërtimi
	Njësia
	Sasia
	Çmimi
	Vlera

	1
	Prodhimin e programeve televizive promovuese të     Universitetit "Ismail
[bookmark: _GoBack]Qemali", Vlorë
	sasia
	5
	 
	 

	Vlera pa TVSH
	 
	 

	 TVSH
	 
	 

	Vlera me TVSH
	 
	 







Emri, Mbiemri_________________
Firma ________________________
Vula__________________________










